接近开关 SMT-8M-A
538560956 |  | 28.10.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538560956 |  | 28.10.2025
接近开关 SMT-8M-A
特性
订货数据 - 模块化系统
可配置产品

订货数据
订货数据
开关输出 开关元件功能 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
NPN 常闭触点 2.5 m 29.1 g 8138000 SMT-8M-A-NO-24V-E-2,5-OE
7.5 m 85.1 g 8138001 SMT-8M-A-NO-24V-E-7,5-OE
常开触点 0.3 m 8.9 g 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
2.5 m 29.1 g 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
PNP 常闭触点 7.5 m 85.1 g 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7,5-OE
常开触点 0.3 m 8.9 g 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
15.9 g 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M12
2.5 m 29.1 g 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
5 m 57.1 g 574336 SMT-8M-A-PS-24V-E-5,0-OE
非接触式，2
芯
8165237 SMT-8M-A-ZS-24V-E-5,0-OE
订货数
模块化产品 – 订货数据
​
结构特点 开关输出 开关元件功能 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
用于 T 型槽 NPN, PNP, 非接触
式，2 芯
常闭触点, 常开触点 574333 SMT-8M-A
​
订货数
18 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538560956 |  | 28.10.2025
接近开关 SMT-8M-A
外围元件
外围元件一览
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] SMT-8M-A 接近开关 带电缆
 –
[5] 圆形气缸，例如 DSNU -  –
[5] 圆形气缸，例如 CRDSNU -  –
[6] 标准气缸 DSBC -
 –
[8] 传感器支架 DASP-M4-... - 20
[9] 安装组件 SMB-8-FENG - 20
[10] 安装组件 CRSMB 用于圆形气缸，防腐蚀 20
[11] 安装组件 SMBR 用于圆形气缸 20
[12] 标准气缸 DSBF -  dsbf
围
 smt-8m-a
[2] 连接电缆 NEBA-M...G... – 20
[3] 连接电缆 NEBA-M...W... – 21
[4] 䀪华，带 T 型槽，例如 ADN -
 dsbc
[7] 䀪华，带拉杆或安装杆，例如 DSBG -
192025/10 www.festo.com/catalogue/...
538560956 |  | 28.10.2025
接近开关 SMT-8M-A
外围元件
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[13] 安装组件 SMB-8-C - 20
20 www.festo.com/catalogue/... 2025/10
538560956 |  | 28.10.2025
接近开关 SMT-8M-A
附件
安装组件 SMBR
规格 订货号 型号
​ ​ ​ ​
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
安装组件 CRSMB
​
对于活塞直径 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
Ø32 - Ø100 525565 CRSMB-8-32/100
​
安装组件 SMB-8-FENG
材料说明 订货号 型号
​ ​ ​ ​
RoHS 合规 175706 SMB-8-FENG-50/63
175707 SMB-8-FENG-80/100
175705 SMB-8-FENG-32/40
传感器支架 DASP-M4-...-A
对于活塞直径 订货号 型号
​ ​ ​ ​
Ø125 1451483 DASP-M4-125-A
Ø160 - Ø200 1553813 DASP-M4-160-A
直径 250 1456781 DASP-M4-250-A
Ø320 3015256 DASP-M4-320-A
安装组件 SMB-8-C
​
材料说明 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
RoHS 合规 1806790 SMB-8-C
​
定位元件 SMM
​
材料说明 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
RoHS 合规 547941 SMM-8
​
连接电缆 M8x1 直列式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 50 g 8078223 NEBA-M8G3-U-2.5-N-LE3
212025/10 www.festo.com/catalogue/...
538560956 |  | 28.10.2025
接近开关 SMT-8M-A
附件
连接电缆 M8x1 直列式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 5 m 96 g 8078224 NEBA-M8G3-U-5-N-LE3
连接电缆 M8x1 直角式插座
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
3 x 0.25 mm² 2.5 m 50 g 8078230 NEBA-M8W3-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g 8078231 NEBA-M8W3-U-5-N-LE3
连接电缆 NEBA，插座 M12x1，5 针
左侧连接技
术，现场设备
侧
电气接口 1，
电缆出口
右侧连接技
术，控制器侧
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
插座 M12x1 A
编码，EN
61076-2-101
直列式 开放式 2.5 m 8078236 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE3
5 m 8078237 NEBA-M12G5-U-5-N-LE3
直角式 2.5 m 8078245 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE3
安装附件 SMBK-8
​
说明 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
用于安装连接电缆 534254 SMBK-8
​
说明标签
​
规格 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​
4x23 mm 541598 ASLR-L-423
​
标签夹
​
长度 宽度 高度 包规格 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
23 mm 5.4 mm 10.3 mm 100 8078306 NEAU-LH-2
​